
 

             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 
                                                        

 

DELIBERAÇÃO  Nº 110, DE  24 DE JUNHO DE 2014 

  
  

  

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 327ª Reunião Ordinária, realizada em 24 de junho de 2014, e considerando o que 
consta do processo nº 23083.004772/2013-76, 
 

 
 

 R E S O L V E:  indeferir o recurso interposto pela discente VERONIKA 
NASCIMENTO DE OLIVEIRA, matrícula nº 200926037-4, do Curso 
de Bacharelado em Relações Internacionais, de aproveitamento de 

créditos cursados, concomitantemente, em outra instituição de ensino.  
 

 
 
 

 
 

          
ANA MARIA DANTAS SOARES 

                                                                       Presidente 

 

 

 


